זוהי הגדרה הלכתית. מדינת ישראל החליטה, בלחץ המפלגות הדתיות, לקבל לספר החוקים שלה הגדרה הלכתית ל"יהודי". ובכל זאת, הוחלט להעניק את הזכות ליהנות מחוק השבות לאוכלוסייה נוספת, ככתוב בסעיף 4א לאותו תיקון בחוק:

4א. (א) הזכויות של יהודי לפי חוק זה והזכויות של עולה לפי חוק האזרחות, תשי"ב-1952 [2], וכן הזכויות של עולה לפי כל חיקוק אחר, מוקנות גם לילד ולנכד של יהודי, לבן זוג של יהודי ולבן זוג של ילד ושל נכד של יהודי; להוציא אדם שהיה יהודי והמיר דתו מרצון.

(ב) אין נפקא מינה אם יהודי שמכוחו נתבעת זכות לפי סעיף קטן (א), בעודו בחיים או לאו ואם עלה ארצה או לאו.